Решение № 77 от 23 октября 2012 года "О согласовании адресного перечня по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов Головинского района города Москвы в 2013 году "
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования
Головинское
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

23 октября 2012 года   №  77

О согласовании адресного перечня  по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов Головинского района города Москвы в 2013  году

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» согласно постановлению Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года N 507-ПП "О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов", с учетом результатов заседаний Комиссии муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве по благоустройству, реконструкции, землепользованию и охране окружающей среды 10 и 18 октября 2012 года,
муниципальным Собранием принято решение:
1. Согласовать адресный перечень по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов Головинского района города Москвы в 2013 году (приложение).
2. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (Руководитель Терюшков Р.И.) направить настоящее решение в управу Головинского района города Москвы.
3. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве (Руководитель Терюшков Р.И.) опубликовать настоящее решение в газете «Наше Головино» и разместить на сайте www.nashe-golovino.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве     Зуева Д.В.и председателя комиссии по благоустройству, реконструкции, землепользованию и охране окружающей среды – депутата Есина И.В.

Временно исполняющий полномочия Руководителя
внутригородского муниципального образования
Головинское в городе Москве                                                                                       А.И. Сердцев

Приложение
 к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Головинское в городе Москве от 23 октября 2012 года №  77

 Адресный перечень по выборочному капитальному ремонту многоквартирных домов Головинского района города Москвы в 2013 году

	№ п/п
	Адрес
	Серия
	Год постройки
	Этажность
	Площадь дома (кв.м.)
	Виды работ и место их проведения
	Натур. показатели
	Стоимость работ (руб)
	Стоимость работ (тыс.руб.)
	Наличие ПСД

	1
	ул.Солнечногорская д.24 к.3
	Индивид.
	1951
	3
	1129,8
	Ремонт кровли и восстановления ТВР чердачного помещения
	486 кв.м.
	2 709 833,16
	2 709,9
	есть, ГУП "Мосжилниипроект",2011г.

	2
	3-й Лихачевский пер.д.9 корп.1
	Индивид.
	1948
	3
	1365,7
	Ремонт кровли и восстановления ТВР чердачного помещения
	510 кв.м.
	2 830 571,95
	2 830,6
	есть, ГУП "Мосжилниипроект",2011г.

	3
	ул.Солнечногорская д.5 корп.1
	Индивид.
	1965
	5
	7499,9
	Ремонт кровли и восстановления ТВР чердачного помещения
	2420 кв.м.
	6 431 184,85
	6 431,2
	есть, ГУП "Мосжилниипроект",2011г.

	4
	ул.Онежская д.12 корп.1
	Индивид.
	1958
	3
	1586,8
	Ремонт кровли и восстановления ТВР чердачного помещения
	735 кв.м.
	3 020 297,58
	3 020,3
	есть, ГУП "Мосжилниипроект",2011г.

	5
	Солнечногорский пр-д,д.5 стр.1
	Индивид.
	1962
	5
	3612
	Ремонт кровли и восстановления ТВР чердачного помещения
	1109 кв.м.
	4 174 421,10
	4 174,5
	есть, ГУП "Мосжилниипроект",2011г.

	6
	ул.Флотская 80/7рем кровли 2012
	Индивид.
	1956
	4
	2830,3
	Ремонт балконов
	43шт
	4 535 279,25
	4 535,3
	есть, ООО "Юнипро", 2011г.

	7
	ул.Флотская д.82/6рем кровли 2012
	Индивид.
	1957
	4
	3431,8
	Ремонт балконов
	18 шт
	1 931 295,95
	1 931,3
	есть, ООО "Юнипро", 2011г.

	8
	Солнечногорский проезд,д.3,стр.1
	Индивид.
	1958
	5
	3719
	Ремонт кровли и восстановления ТВР чердачного помещения
	478,8 кв.м.
	3 467 386,33
	3 467,4
	есть, ГУП "Мосжилниипроект",2011г.

ИТОГО

	29 100 270,17
	29 100,5